
ZARZĄDZENIE NR 114/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 20 października 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 
1515) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 13.349,00 zł wg decyzji FN-I.3113.2.266.2015 oraz  
pisma DSR-580-3/15 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 13.349,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190 i 1358.

Id: 6AC1F615-913F-437D-8428-8B48AFA7352C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751    
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

91 395,00 0,00 13 560,00 104 955,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 14 120,00 0,00 13 560,00 27 680,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

14 120,00 0,00 13 560,00 27 680,00

852     Pomoc społeczna 2 420 708,00 -211,00 0,00 2 420 497,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 859,00 -211,00 0,00 648,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

859,00 -211,00 0,00 648,00

bieżące razem: 2 930 238,94 -211,00 13 560,00 2 943 587,94

  w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 114/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 20 października 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: 6AC1F615-913F-437D-8428-8B48AFA7352C. Podpisany Strona 1



finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 2 930 238,94 -211,00 13 560,00 2 943 587,94

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6AC1F615-913F-437D-8428-8B48AFA7352C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 91395 91395 48195 25235,5 22959,5 0 43200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13560 13560 0 0 0 0 13560 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104955 104955 48195 25235,5 22959,5 0 56760 0 0 0 0 0 0 0

  75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 14120 14120 14120 8461,63 5658,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13560 13560 0 0 0 0 13560 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27680 27680 14120 8461,63 5658,37 0 13560 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2420708 2420708 206731 160000 46731 0 2213977 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -211 -211 -211 0 -211 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2420497 2420497 206520 160000 46520 0 2213977 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 859 859 859 0 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -211 -211 -211 0 -211 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 648 648 648 0 648 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2930238,94 2930238,94 665937,13 267193,5 398743,63 7124,81 2257177 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -211 -211 -211 0 -211 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13560 13560 0 0 0 0 13560 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2943587,94 2943587,94 665726,13 267193,5 398532,63 7124,81 2270737 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 114/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 20 października 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 6AC1F615-913F-437D-8428-8B48AFA7352C. Podpisany Strona 1


		2015-10-20T08:41:19+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




